che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente atto; 

2. di assegnare all’Ufficio Speciale per la Ricostruzione della Regione Marche, per l’intervento 

“Chiesa di Santa Maria dei Martiri” nel Comune di Petritoli (FM) - Id. Ord. 921, l’incremento di 

€ 290.400,00 (euro duecentonovantamilaquattrocento/00) a valere sulle risorse disponibili dalle 

economie di programmazione dell’O.C. n .109/2020 di cui al decreto 716/2025 modificato dal 

decreto 1073/2025, come da Tabella 1 che segue:  

Tabella 1 

Id O.C. 

109/2020 
Intervento 

Comune /  

Soggetto Attuatore

[...]

(FM) 
€ 1.409.600,00 € 290.400,00 

n. 6608 del 

28/10/2025 
€ 1.700.000,00 

3. di rimodulare la disponibilità delle economie di programmazione del D.C. n. 716/2025 come da 

Tabella 2 riportata in premessa; 

4. di dare atto che l’importo pari a € 290.400,00 (euro duecentonovantamilaquattrocento/00) 

relativo all’intervento di cui trattasi, trova copertura nell’O.C. n .109/2020; 

5. che si procederà al trasferimento delle somme attinenti all’intervento sopra individuato, al netto 

degli importi già trasferiti, con successivo e separato decreto, secondo le condizioni e modalità